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14 kwietnia 2014

Ale się zmieniło! Plebiscyt na najlepszy projekt

14 kwietnia 2014 r. ruszył plebiscyt telewizyjny pt. „Ale się zmieniło”. Przez dwa tygodnie
widzowie TVP będą wybierali – ich zdaniem – najciekawsze inwestycje dofinansowane z
Funduszy Europejskich, które zostały zrealizowane w ciągu ostatnich 10 lat.
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Do plebiscytu zakwalifikowało się 80 różnorodnych projektów – po 5 z każdego regionu.
Zostały one wybrane przez dziennikarzy oraz ekspertów. Jednak ostateczny głos będzie
należał do Państwa.
W dniach od 14 do 29 kwietnia 2014 r., na stronie internetowej plebiscytu
http://www.10latwue.pl/ , widzowie będą mogli głosować na swoich faworytów. Prezentacje
wszystkich inwestycji obejrzymy w specjalnych spotach emitowanych na antenie TVP
Regionalna. Plebiscyt jest częścią akcji promocyjnej związanej z obchodami 10. rocznicy
obecności Polski w Unii Europejskiej.
Zachęcamy do głosowania!

Już 1 maja obchodzić będziemy 10 rocznicę przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. Chcąc
zachęcić do wspólnego świętowania, Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju wraz z licznymi
partnerami z całej Polski (m.in. Urzędami Marszałkowskimi, instytucjami wdrażającymi
fundusze unijne, beneficjentami oraz Telewizją Polską) przeprowadzi szereg działań, które
podsumują ostatnie 10 lat rozwoju naszego kraju i zaprezentują skalę zmian, jakie nastąpiły
w naszym kraju dzięki wykorzystaniu Funduszy Europejskich.

Głównymi elementami obchodów będą:
• Dni Otwarte Funduszy Europejskich, które odbędą się w całej Polsce w dniach od 1 do
11 maja. Wśród zaplanowanych atrakcji są m.in. koncerty, warsztaty i szkolenia, zawody
sportowe, wystawy, pokazy, konkursy i zabawy dla dzieci, gry miejskie i wiele, wiele innych.
Beneficjenci otworzą  swoje projekty bezpłatnie, ze zniżką lub zapewnią dodatkowe
atrakcyjne aktywności, jak np. umożliwienie zwiedzenia niedostępnych na co dzień miejsc,
typu: hale produkcyjne, kulisy teatru, itp.

• akcja promocyjna na antenach Telewizji Polskiej oraz w mediach partnerskich, w ramach
której zostanie wyemitowanych m.in. kilkanaście rodzajów audycji, przeprowadzone będą
konkursy dla widzów itp.

• wydarzenia plenerowe, które zostaną zorganizowane 1 maja w 16 województwach
naszego kraju.

Nasze województwo zaprasza na główne obchody do Sandomierza. O szczegółach i
terminach poszczególnych imprez w naszym regionie informować będziemy na bieżąco.

We wszystkich atrakcjach organizowanych przez beneficjentów w ramach Dni Otwartych
Funduszy Europejskich można wziąć udział. Wystarczy skorzystać z wyszukiwarki atrakcji
na stronie http://www.10latwue.pl/znajdz-atrakcje/. Zachęcamy do udziału w imprezach
plenerowych oraz oglądania programów telewizyjnych!

http://www.10latwue.pl/
http://www.10latwue.pl/znajdz-atrakcje/
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